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Vuodesta 2023 lähtien Israel on tappanut Gazassa yli 59 000 palestiinalaista, joista yli 17 
000 on lapsia. Monta sukupolvea on perheistä hävitetty kokonaan. Suuri määrä lapsia on 
päätynyt orvoksi. Israel on pommittanut kokonaisia naapurustoja ja kaupunkeja maan tasalle 
ja tahallisesti tuhonnut elintärkeää infrastruktuuria, maatalousalueita, kulttuuria, sairaaloita ja 
koteja. Se on syrjäyttänyt 90% Gazan 2.2 miljoonan väestöstä ja työntänyt sen jatkuvasti 
muuttuville pienille alueille, missä ei ole elintärkeää infrastruktuuria ja pakottanut sen 
tietoisesti elinoloihin, joissa odottaa hidas kuolema nälkään ja tauteihin. Tämän lisäksi Israel 
on aktiivisesti estänyt humanitaarisen avun pääsyn Gazaan ja rajoittanut energian saantia, 
joka yhdessä tuhon ja vahingon kanssa on johtanut vesi-, sanitaatio- ja 
terveydenhuoltojärjestelmien kaatumiseen. 

Kaikki tämä tieto on helposti saatavilla, kaikkien silmien edessä, mutta silti kansanmurha 
jatkuu. Länsimaiden aseet, raha ja osallisuus mahdollistavat sen. Tälläkin hetkellä Suomi 
tekee asekauppaa Israelin kanssa, huolimatta sen todistetuista ja jatkuvista sotarikoksista. 

Suomella tai muillakaan Euroopan mailla ei ole mitään asiaa puhua ihmisoikeuksista, jos 
niiden mukaan ei toimita sekä sisä- että ulkopoliittisesti, ja jatkamalla terroristivaltion 
rahoittamista ja syöttämällä sen tuottamaa propagandaa kansalle. Kun Israel tappaa 
palestiinalaisia naisia, lapsia ja miehiä, kuvailee palestiinalaisia eläiminä tai sanoo selvästi 
aikeensa ja riemuiten kuvaa massamurhaansa, Suomi esittää sokeaa. 

Ei ole sattumaa, että Suomen valtio ei ole tehnyt minkäänlaisia tekoja kansanmurhan 
lopettamiseksi. Katsomme digitalisoitua holokaustia, jota Israel toteuttaa länsimaiden 
rahoituksella. 

Yritysten voittojen tavoittelu johtaa valtioitamme ja kansanmurhalla tehdään rahaa. Kyse ei 
ole vain aseteollisuudesta, vaan myös muiden alojen kuten tietotekniikan suuryritysten 
intressit ovat systemaattisen kansan tuhoamisen puolella. 

Kansanmurhan on loputtava NYT ja niin myös sen juurisyyn: asuttajakolonialistisen 
projektin. Israelin valtio sellaisenaan ei voi säilyä. Ilman todellista muutosta se tulee 
jatkamaan alkuperäisväestön eli palestiinalaisten syrjäyttämistä ja tuhoamista Euroopan ja 
USA:n avustamana. Ilman muutosta se tulee jatkamaan hyökkäämistä naapurimaihinsa. 
Ilman muutosta ja oikeutta on turha haaveilla rauhasta, kun se solmitaan sorretun 
kustannuksella. 
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